
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 07:22

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ltc-ll43-t6-run-svtilna-zoom-sov-nabjeka-p-32421.html

  
LTC LL43, T6, ruční svítilna ZOOM,
síťová nabíječka.

Včetně DPH 431 Kč

Bez DPH 356 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00841399

Výrobce LTC

Popis produktu

 Ruční svítilna LL43, T6, síťová nabíječka. 

 VYSOKÁ KVALITA LTC 

Ruční svítilny LTC jsou produkty, které spojují pečlivé zpracování a vysokou kvalitu použitých materiálů. Elektronické
součástky použité ve svítilnách se vyznačují odolností a dlouhou životností umožňující bezproblémové používání zařízení po
dlouhou dobu. Produkty LTC osloví i ty nejnáročnější zákazníky.

 LED T6 

Hlavním světelným zdrojem svítilny je dioda T6 s vysokou svítivostí a soustředěným světelným paprskem s nastavitelným
světlem. Vysoká univerzálnost svítilny LL43 uspokojí domácí uživatele i profesionály.

 DVA ZPŮSOBY SÍLY 

Svítilna je napájena Li-Ion baterií 18650 (součástí sady). Použití takového zdroje energie umožňuje používat svítilnu mnoho
hodin bez nutnosti nabíjení. V případě vybité baterky stačí baterii umístit do přiložené síťové nabíječky. Přídavný adaptér
umožňuje napájet svítilnu třemi AAA bateriemi.

 ROBUSTNÍ POUZDRO 

Svítilna je vyrobena z neuvěřitelně lehkého a odolného materiálu, jako je hliník, a je extrémně odolná. Díky vysoké odolnosti
proti mechanickému poškození a zvýšené odolnosti proti ztíženým pracovním podmínkám se skvěle hodí všude tam, kde jiné
svítilny nedokážou.

 4 SVĚTELNÉ REŽIMY 

Zařízení má čtyři různé režimy osvětlení, které uživateli umožňují přizpůsobit způsob osvětlení dané situaci:

 100% jas, nepřetržité světlo
50% jas, nepřetržité světlo
Rychlé blikání
Pomalé blikání

 FUNKCE ZOOM 

Funkce, která svítilnu odlišuje od konkurence, je funkcionalita Zoom. Pohyb přední části svítilny umožňuje manipulovat se
světelným paprskem změnou úrovně zaostření paprsku. Díky této svobodě si uživatel může vybrat mezi zaostřeným

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ltc-ll43-t6-run-svtilna-zoom-sov-nabjeka-p-32421.html


 

paprskem účinným na velké vzdálenosti nebo více rozptýleným světlem, které je užitečné pro osvětlení objektů na krátkou
vzdálenost.

 Specifikace: 

 Typ diody: T6 LED
Výkon: 8W
Světelný tok: 600 lm
Dosah: 200 metrů
Životnost: 100 000 hodin
Napájení: 1 x 18650 baterie
Materiál: hliník
Režimy svícení: 5
Funkce zoom: ANO

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

